



▲ Turniej łuczniczy, dmuchane zamki, spotkania z nauką, pokazy ratownictwa, konkursy i zabawy - tak minęła majówka u księży filipinów



▲ „Zabawy z gliną” przygotowane przez pracownię sztuki użytkowej



▲ Na scenie wystąpili: „Antari Fog Machine”, Malińczoki, Tęcza, Piaskowianie, Wojciech Leciej, „De Facto”, Piotr Stachowiak



▲ W tym roku Teatr Kulinaryny Krzysztofa Górskiego w kotle warzył kapuśniak po litewsku bez mięsa. Smaczny zapach zupy unosił się po ogrodach klasztornych



▲ Anioły z zielonymi skrzydłami z Zespołu Szkół w Piaskach pomagały małym i dużym w wykonaniu zadań



▲ Dzieci bardzo chętnie brały udział w konkursach, zwłaszcza że czekały na nie nagrody

STRUMIENIE WODY ŻYWEJ
POD NASZYM
ŻYCIEM
Gostynia
PATRONATEM

EKOlogiczny festyn na Świętej Górze

W ogrodach klasztoru na Świętej Górze spotkali się mieszkańcy powiatu gostyńskiego. Już po raz szósty organizatorzy przygotowali dla swoich gości wiele atrakcji - wszystkie promujące ekologię. „Strumienie Wody Żywej” to hasło tegorocznego festynu. - *Woda symbolizuje zbawienie, pomyślność. Ten, kto ma wodę, ten ma życie, kto ma dostęp do studni ma dostęp do Bożego błogostawieństwa* - mówił ksiądz Jakub Przybylski podczas wieczornego koncertu w bazylice.

Tekst i zdjęcia: IZABELA SKORZYBÓT

Organizatorzy: Gmina Piaski, Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera, Nadleśnictwo Piaski, Gminny Ośrodek Kultury w Piaskach, Zespół Szkół w Piaskach, Kongregacja Oratorium Świętego Filipa Neri w Gostyniu.
Sponsorzy: Gmina Gostyń, Powiat Gostyński, Simet, Ardagh Group, Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu, Enea Operator, Jartom



foto: Adam Szopa

▲ Dzieci bardzo chętnie brały udział w konkursach, zwłaszcza że czekały na nie nagrody

▲ Koncert wieczorny. Wystąpił Tadeusz Woźniak z zespołem, chór Viribus Unitis z Turku, Leśna Akademia Śpiewu z Tuliszkowa, grupa „U Studni” oraz Adam Ziemiński



▲ Za wykonane zadanie w konkursie oferowano bratki



▲ Pokaz iluzjonisty - publiczność „czarowała” razem z magiem